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خبر اقتصادی

افزایش قیمت نفت در پی تصمیم 
»اوپک پلاس« برای کاهش تولید

پس از تصمیم »اوپک 
پلاس« بــرای کاهش 1.4 
میلیون بشــکه‌ای تولید 
روزانــه، قیمــت نفت در 
معاملات اولیه آسیا بیش 

از 2 دلار در هر بشکه افزایش یافت. این در حالی است که 
قیمت نفت پیش از این به بالاترین سطح خود یعنی 78.73 
دلار در هر بشکه رســیده بود. قیمت نفت خام »وست 
تگزاس« اینترمدیت آمریکا پس از رســیدن به بالاترین 
سطح در روز با 75.06 دلار در هر بشکه، با 2.27 دلار یا 3.2 
درصد افزایش، به رکورد 74.01 دلار در هر بشکه رسید. 
گروه »اوپک پلاس« اعلام کرده بود که اعضای این ائتلاف 
سطح تولید مورد نظر خود برای سال 2024 را به میزان 
1.4 میلیون بشکه از سطح تولید فعلی کاهش خواهند داد.

    
طرح ایران برای ایجاد یک بندر جدید 

در دریای عمان
معاون حمل ونقل وزیر راه با توجه به سیاست‌های 
کلی برنامه پنج ساله هفتم توســعه، از انجام مطالعات 
جانمایی یک بندر جدید در کرانه دریای عمان علاوه بر 
بندر چابهار در مجاورت محدوده نفتی جاسک خبر داد. 
شهریار افندی‌زاده گفت: با عنایت به جانمایی این بندر و 
طرح‌های توسعه آتی سایر بنادر اصلی و فرعی کشور، در 
فاز سوم طرح جامع حمل و نقل کشور )طراحی تلفیقی 
شبکه(، شبکه پسکرانه جاده ای و ریلی بهینه متناسب 
با تقاضای این بنادر به منظور تســهیل ارتباط بنادر با 
مناطق سرزمینی داخلی و نقاط فراسرزمینی طراحی 

خواهد شد.
    

جهش ۵۷ درصدی واردات ایران
در اردیبهشت‌ماه

آمارهای اتاق بازرگانی از 
جهش ۵۷ درصدی واردات 
کشــور در اردیبهشت‌ماه 
سال جاری نســبت به ماه 
مشابه پارسال حکایت دارد. 

بر اساس جدیدترین گزارش اتاق بازرگانی تهران، ایران در 
ماه گذشته ۴.۹ میلیارد دلار واردات داشته و بزرگ‌ترین 
کشورهای صادرکننده کالا به ایران چین، امارات، ترکیه، 
آلمان و روسیه بوده است. ماه گذشته صادرات »غیرنفتی« 
کشور نیز ۳.۸ میلیارد دلار بوده که رشدی ۶.۱ درصدی را 
نشان می‌دهد. به این ترتیب، در ماه گذشته تراز تجارت 

غیرنفتی کشور منفی ۱.۱ میلیارد دلار برآورد می‌شود.
    

فروش بلیت چارتری به مقصد تهران 
در  ۶  شهر ممنوع است

سخنگوی ســازمان هواپیمایی کشــوری گفت: 
در حال حاضر پرواز‌های چارتــری از مبدأ و به مقصد 
تهران در شهر‌های مشــهد مقدس، شیراز، اصفهان، 
اهواز، بندرعباس و تبریز ممنوع اســت و هیچ شرکت 
هواپیمایی به‌هیچ‌عنوان نمی‌توانــد بلیت پرواز‌های 
چارتری در این مسیر‌ها بفروشــد. به گزارش تسنیم، 
جعفر یازرلو دربــاره ماجرای ممنوعیــت پرواز‌های 
چارتری اظهار کــرد: اختصاص ظرفیــت چارتری 
متناسب با میزان تقاضای بازار گردشگری، سیاحتی و 
زیارتی می‌تواند موجب اطمینان خاطر گردشگران و 
زائران و رضایت شرکت‌های هواپیمایی شود. وی افزود: 
از طرفی ریسک مالی انجام پرواز‌های چارتری معمولاً 
بر عهده چارترکننده است و از طرف دیگر شرکت‌های 
هواپیمایی هم نظارت و کنترل و حساســیت کافی را 
نسبت به خرده‌فروشی‌ها ندارند و نظارت مستقیمی بر 

شرایط صدور و فروش بلیت نیست.
    

نرخ سود تسهیلات نهضت ملی مسکن 
۱۸ درصد شد

رئیس بنیاد مســکن خبر داد، نرخ سود تسهیلات 
بانکی نهضت ملی مســکن از ۲۳ درصد به ۱۸ درصد 
کاهش یافت. به گزارش تســنیم، اکبر نیکزاد گفت: به 
دستور ریس جمهور در شورای پول و اعتبار، مصوب شد 
میزان تسهیلات نهضت ملی مسکن در تمام کشور به 

550 میلیون تومان افزایش یابد.

عضو هیات نمایندگان استان کرمان در 
مجلس گفت: کرمان تقریبا سفره‌های آب 
زیرزمینی خود را به خاطر عمق و شوری 
بالا و یا به خاطر تلخی و اسیدی شدن آب 
از دست داده اســت، بنابراین امیدی به 
سفره‌های آب زیرزمینی در استان نیست.

حسین جلالی در گفت‌وگو با خبرنگار 
اقتصادی ایلنا، با اشــاره به اوضاع تامین 
آب در استان کرمان اظهار داشت: استان 
کرمان در دل کویر لوت قرار دارد و تقریبا 
سفره‌های آب زیرزمینی خود را به خاطر 
عمق و شــوری بالا و یا به خاطر تلخی و 
اسیدی شدن آب از دســت داده است، 
بنابراین امیدی به سفره‌های آب زیرزمینی 

در استان نیست.
وی افــزود: ممکن اســت به صورت 
ناپایدار و مقطعی بتوانیم از آب زیرزمینی 
اســتفاده کنیم اما برای بلندمدت آبی 

موجود نیست.
عضو هیات نمایندگان استان کرمان 
در مجلس با بیان اینکه شهر کرمان تقریبا 
۲ هزار لیتر بر ثانیه کمبود آب دارد، گفت: 
بدتر از کرمان شــهرهایی هستند که با 
تنش آبی شــدید روبرو هستند، اکنون 
رفسنجان، انار، زرند، سیرجان و شهربابک 

با تنش آبی شدید مواجهند.
وی بیان داشت: برای حل معضل کم 
آبی در اســتان پیش بینی شده بود که از 

خلیج فارس انتقال آب داشــته باشیم، 
اکنون آب از گل گهر و مس رفســنجان 
عبور کرده و به چادرملوی یزد رسیده، با 
توجه به سرمایه گذاری گل گهر مشکل 
ســیرجان تا حدی حل شده و تنش آبی 
برطرف شده است. کرمان ۱۰۰۰ میلیارد 
تومان اعتبار نیاز دارد که لوله گذاری انجام 
شود، ۱۱۵ کیلومتر باید لوله گذاری شود 
که به آب خلیج فارس متصل شــود این 
میزان اعتبــار) ۱۰۰۰ میلیارد تومان( را 
باید معادن مس و گل گهر تامین کنند که 
متاسفانه به تعهدات خود عمل نمی‌کنند و 
اکنون قرارگاه به صورت نسیه و غیرنقدی 
کار را پیش می‌برد ولی در هر حال تا حدی 
امکان اجرا دارد و ممکن است با مشکل 
مواجه شود و نتیجه اینکه در تابستان که 
تنش بالا می‌رود آب بــه کرمان نخواهد 

رسید.
جلالی خاطرنشان کرد: اگر به تعهدات 
عمل می‌شــد تنها ۵۰ کیلومتر از  لوله 

گذاری کرمان باقی مانده بود و مشکل این 
شهر حل می‌شد، رفسنجان هم فقط ۱۶ 
کیلومتر با مخزن آب فاصله دارد و همه 
چیز فراهم است و تنها باید سفارش لوله 
۹۰۰ به سلفچگان داده شود تا به شبکه 
خلیج فارس متصل شود. ۵۰۰ هزار نفر 
در ابتدای تابستان از تنش آبی نجات پیدا 

کنند اما ۱۶ کلیومتر معلق مانده است.
وی با بیــان اینکه دغدغــه‌ای برای 
اجرای پروژه‌ها وجود ندارد، تصریح کرد: 
این ۱۶ کیلومتر ۱۰۰ میلیارد تومان هزینه 
برای تامین لوله نیــاز دارد، اکنون تمام 
دستگاه‌ها در رفسنجان مستقر هستند 
فقط باید لوله و تجهیزات برسد تا بتوان به 

سرعت اوضاع را بهبود بخشید.
این نماینده مجلــس در ادامه اظهار 
داشت: چالش دیگر آب استان این است 
که بعد از اتصال شــبکه به خلیج فارس 
مشخص نیست که آیا وزارت نیرو آب را 
خریداری و تخصیــص می‌دهد یا اینکه 

اجراکنندگان موظفند آب را مســتقیم 
تحویل دهنــد، هنوز دســتوری در این 
خصوص داده نشــده که این آب چگونه 

واگذار شود.

وی یادآور شد: ابتدا باید لوله گذاری 
انجام و دســتگاه پمپاژ مسقر شود و بعد 
تخصیص سهیمه داده شــود، بهرحال 
اکنون آنچه مهم اســت قطعا آب خلیج 
فارس در تابستان به کرمان نخواهد رسید 
و تنش آبی شــدید خواهد بود و به نظر 
می‌رسد آب در کرمان با قحطی و جیره 

بندی اداره شود.
جلالی در ادامه درباره بــروز پدیده 
فرونشست در پی کم آبی در استان گفت: 
هر جا سفره آب زیر زمینی فروکش کند 
فرونشســت زمین را داریم که به صورت 
گســل‌های زلزله و یا به صورت خشک 
شدن قناتها ظاهر می‌شود هنوز در شهر 
شــبکه آب و فاضلاب نداریم و همچنان 
فاضلاب وارد سفره‌ها می‌شود، اما در برخی 
مناطق که سفره‌های آب زیرزمینی تغذیه 
نمی‌شوند فرونشست داریم، ضمن اینکه 
روی خط زلزله و گسل هم هستیم و این 

مخاطرات استان را تهدید می‌کند.

بالای ۳۰۰روستای یزد 
با تانکر آبرسانی می‌شوند 

یک نماینده مجلس با بیان اینکه تمام 
شــهرهای اســتان یزد دارای تنش آبی 
هستند، گفت: اکنون بالای ۳۰۰روستا با 

تانکر آبرسانی می‌شوند.
محمدصالح جــوکار در گفت‌وگو با 
خبرنگار اقتصادی ایلنا، درباره اوضاع آب 
در استان یزد اظهار داشت: در حال حاضر 
به دلیل کمبود آب در استان، چاه‌های آب 
از عمق ۱۲۰ متر هم بالاتر رفته و آب را به 
شبکه تزریق می‌کنند، در این عمق حتی 
اگر هم بارندگی داشته باشیم؛ آب باران 

کمبود و کسری را جبران نمی‌کند.
وی افزود: سالی ۴۰ تا ۵۰ سانتیمتر 
افت سطح آب را در استان شاهد هستیم و 
بدنه زمین را با چاه‌های فراوانی که احداث 
کردیم سوراخ سوراخ کرده‌ایم و عاقبت هم 
نمی‌توانیم تامین کننده نیاز آبی و شرب 

استان باشیم.
عضو هیات نمایندگان اســتان یزد 
گفت: در شــرایط فعلی در یکی یکی از 
شهرها ۳۰۰ لیتر بر ثانیه کمبود آب داریم و 
باید فکر اساسی صورت گیرد و منابع پایدار 

آب را در انتقال به استان دنبال کنیم.
وی با اشاره به پروژه انتقال آب از دریا 
بیان داشت: انتقال آب از دریا بیشتر برای 
تامین نیاز آبی بخش صنعت و معدن است، 
شیرین‌سازی و انتقال آب از مسافت دور 
گران تمام می‌شود و برای شرب به صرفه 

نیست. 
جوکار خاطرنشان کرد: اکنون برای 
تامین نیاز آبی اعتبار لازم تخصیص پیدا 
نمی‌کند و دچار گذشت زمان می‌شود؛ 

بنابراین پروژه‌ها متوقف مانده‌اند.
وی درباره فرونشست زمین در استان 
یزد گفت: فرونشست زمین در زمین‌های 
کشــاورزی و جاده‌ها  خســارت زیادی 
وارد کرده اســت، به طوری که خطوط 
ریلی، راه آهن و ساختمان‌ها و سازه‌های 
میراث فرهنگی و تاریخی نیز دچار آسیب 

شده‌اند.
این نماینده مجلس با بیان اینکه تمام 
شــهرهای اســتان یزد دارای تنش آبی 
هستند، گفت: اکنون بالای ۳۰۰ روستا 

با تانکر آبرسانی می‌شوند.

تنش آبی یزد و کرمان در گفت‌وگو با نمایندگان دو استان

امیدی به سفره‌های آب زیرزمینی نیست

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان ایلام
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک آبدانان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند  
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۵۰۰۷۰۰۰۲۶۷ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ایدانان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی رحم 
عبدالهی فرزند خدارحم بشماره شناسنامه ۸۰۴ صادره از آبدانان در یک قطعه زمین مزروعی دیم به مساحت ۲۷۰۷/۷۸ 
متر مربع پلاک ۱۲۹۲۳ فرعی از ۳۱ اصلی قطعه ۷ ایلام واقع در آبدانان - انتهای شهرک شهید رجائی خریداری شده از 
آقای سید خدارحم عابدی و منتسب به مالکیت رسمی آقای سید خدا رحم عابدی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 

صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۲/۰۳/۰۲ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۳/۱۶

بابک ولی زاده رییس ثبت اسناد و املاک شهرستان آبدانان

آگهی ابلاغ مفاد رای صادره از طرف هیئت 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
املاک و ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب 

سال ۱۳90/09/20
هیات  از  صادره  مورخ۱۴۰۲/۰۲/۲۳   ۱۴۰۲۶۰۳۰۱۰۵۷۰۰۱۵۳۳ شماره  رای  برابر 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی،املاک وساختمانهای فاقد سند رسمی 
مصوب۱۳۹۰/۹/۲۰مستقردر اداره ثبت اسناد واملاک شهریار تصرفات مالکانه علی خلج  
فرزند محمد حسین به صورت ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی  به مساحت 
۶۰۱/۵۸ مترمربع قسمتی از پلاک ۴۶فرعی از ۶۲ اصلی واقع درشهریار محرز گردیده 
که برای آن پلاک ۴۹۰۰فرعی از۶۲ اصلی اختصاص یافته است وبرابر محتویات پرونده 
ثبتی و دفتر املاک مربوطه یک قطعه زمین بمساحت ۴۱۴۴۲۱مترمربع قطعه دوم 
تفکیکی مفروز از پلاک اصلی باستثنای عرصه واعیان باغات وبنای اربابی و اعیان 
هی رعایا طبق صورت پیوستی پرونده و باستثنای عرصه قطعه باغ سید احمد و علی 
کوهستانی واقع در قسمت غربی قطعه اول که محاط می باشد با حق آبه از رودخانه کرج 
طبق قانون ملی شدن آبها بصورت مشاعی در مالکیت اشخاص قرار گرفته است که۴/۴ 
سهم مشاع از ۱۵۰سهم از ششدانگ پلاک های ۴۵و۴۶و۴۷ فرعی از۶۲اصلی برابر 
سند شماره۲۳۰۶ مورخ۴۳/۸/۵دفترخانه۱۷۶ تهران در مالکیت آقایان حبیب اله نجمی و 
محمد نجمی قرار گرفته است که بحکایت دفتر املاک مساحت۲۲۲۰ مترمربع از پلاک 
۴۶ فرعی از۶۲ اصلی از سهمی آقای حبیب اله نجمی تحت پلاک ۱۱۴۹ منتزع شده 
است با توجه به ناخوانا بودن و عدم قید خروجی و ترتیب و نظم لازم در قید خروجی ها 
و مشاعی بودن مورد ثبت امکان اعلام دقیق و متقن مساحت انتزاعی از پلاک مذکور 
و مالکین رسمی میسر نگردید. و درضمن ملک مربوطه از مالکیت محمد نجمی  می 
باشد که نامبرده درهیات حضور نیافته وهیات مقرر نموده با اعمال ماده۳ قانون مذکور 
وماده۱۳آئین نامه اجرائی آن مصوب۲۵ /۰۴/ ۱۳۹۱نسبت به صدورسند مالکیت به نام 
متصرف فوق الذکر اقدام شود لذا بدینوسیله مفاد رای صادره به نامبرده و به اشخاص 
ذینفع جهت اطلاع در دونوبت با فاصله پانزده روزآگهی می گردد که چنانچه به مفاد 
رای صادره اعتراض دارند اعتراض خود را ظرف مدت ۲ماه از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به اداره ثبت اسناد واملاک شهریارتسلیم و رسید دریافت دارند و درصورت عدم اعتراض 
ظرف مهلت مقرر این اداره نسبت به صدور سند مالکیت برابر مقررات اقدام خواهد 

نمود.ضمنا صدورسند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.م.الف:۱۰۴۳۲
شناسه آگهی: 1498710
 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهریار

تاریخ انتشارنوبت اول:۱۴۰۲/۰۳/۰۱
تاریخ انتشارنوبت دوم:۱۴۰۲/۰۳/۱۶

آگهی ابلاغ مفاد رای صادره از طرف هیئت 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
املاک و ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب 

سال ۱۳90/09/20
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۱۰۵۷۰۰۱۵۵۰ مورخ۱۴۰۲/۰۲/۲۴ صادره از هیات موضوع 
رسمی  سند  فاقد  وساختمانهای  اراضی،املاک  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون 
مهدی  مالکانه  تصرفات  شهریار  واملاک  اسناد  ثبت  اداره  مصوب۱۳۹۰/۹/۲۰مستقردر 
به مساحت ۱۱۰۴  باب خانه  به صورت ششدانگ یک  ایوب  فرزند  آباد  علیزاده سلطان 
مترمربع قسمتی از پلاک ۳۴۴۶۹ فرعی از ۴۷ اصلی واقع درشهریار محرز گردیده که برای 
آن پلاک۵۲۰۱۸فرعی از۴۷ اصلی اختصاص یافته است وبرابر محتویات پرونده ثبتی و 
دفتر املاک مربوطه یک قطعه زمین نوع ملک طلق با کاربری به پلاک ثبتی۳۴۴۶۹فرعی 
از۴۷ اصلی مفروز ومجزا شده از۴۳۴۹فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش۰۰ناحیه۰۰حوزه 
ثبت ملک شهریار استان تهران  به مساحت ۱۸۰۶۷/۴۴مترمربع متن ملک شماره سی 
و چهارهزار و چهارصد و شصت و نه فرعی از چهل وهفت اصلی مفروز ومجزی شده 
از شماره چهار هزار و سیصد و چهل و نه فرعی قطعه یک تفکیکی واقع در حوزه ثبتی 
وچهل  متر  هفت  و  و شصت  هزار  مساحت)۱۸۰۶۷/۴۴(هجده  به  تهران  استان  شهریار 
وچهار دسیمترمربع توضیحات ملک مشخصات مالکیت:مالکیت مهدی/علیزاده سلطان آباد 
فرزند ایوب شماره شناسنامه ۹۵۴تاریخ تولد۱۳۴۱/۹/۲۲صادره از اردبیل دارای شماره ملی 
۱۴۶۲۷۴۲۸۱۵با جزسهم۱۳۸۰۰از کل سهم ۲۲۵۸۴۳بعنوان مالک سیزده هزار و هشتصد 
سهم مشاع از دویست و بیست وپنج هزار و هشتصد و چهل و سه سهم عرصه واعیان 
با شماره مستند مالکیت ۳۱۰۰۸ تاریخ۱۳۹۸/۶/۲۴ دفترخانه اسناد رسمی شماره۱۹شهر 
شهریار استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی۳۷۲۴۶۶سری الف سال۹۸ 
با شماره دفترالکترونیکی ۱۳۹۸۲۰۳۰۱۰۵۷۰۲۰۲۲۸ثبت گردیده است. و درضمن ملک 
مربوطه از مالکیت مهدی علیزاده سلطان آباد )مالک مشاعی( می باشد که نامبرده درهیات 
حضور نیافته وهیات مقرر نموده با اعمال ماده۳ قانون مذکور وماده۱۳آئین نامه اجرائی آن 
مصوب۰۴/۲۵/ ۱۳۹۱نسبت به صدورسند مالکیت به نام متصرف فوق الذکر اقدام شود لذا 
بدینوسیله مفاد رای صادره به نامبرده و به اشخاص ذینفع جهت اطلاع در دونوبت با فاصله 
پانزده روزآگهی می گردد که چنانچه به مفاد رای صادره اعتراض دارند اعتراض خود را 
ظرف مدت ۲ماه از تاریخ انتشار اولین آگهی به اداره ثبت اسناد واملاک شهریارتسلیم و 
رسید دریافت دارند و درصورت عدم اعتراض ظرف مهلت مقرر این اداره نسبت به صدور 
سند مالکیت برابر مقررات اقدام خواهد نمود.ضمنا صدورسند مالکیت مانع مراجعه متضرر 

به دادگاه نخواهد بود.م.الف:۱۰۴۳۳
شناسه آگهی: 1498780
  رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهریار

تاریخ انتشارنوبت اول:۱۴۰۲/۰۳/۰۱
تاریخ انتشارنوبت دوم:۱۴۰۲/۰۳/۱۶

آگهی ابلاغ مفاد رای صادره از طرف هیئت 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
املاک و ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب 

سال ۱۳90/09/20
موضوع  هیات  از  صادره  ۱۴۰۲۶۰۳۰۱۰۵۷۰۰۱۵۳۱مورخ۱۴۰۲/۰۲/۲۳  شماره  رای  برابر 
رسمی  سند  فاقد  وساختمانهای  اراضی،املاک  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون 
مصوب۱۳۹۰/۹/۲۰مستقردر اداره ثبت اسناد واملاک شهریار تصرفات مالکانه جلیل رستمی 
منفرد  فرزند ولی اله به صورت ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۲۹/۸۸ مترمربع 
قسمتی ازپلاک ۷۸۴فرعی از۴۵ اصلی واقع درشهریار محرز گردیده که برای آن پلاک ۴۰۸۰ 
فرعی از۴۵ اصلی اختصاص یافته است وبرابر محتویات پرونده ثبتی و دفتر املاک مربوطه 
یک قطعه زمین  به پلاک ثبتی ۷۸۴ فرعی از ۴۵ اصلی مفروز ومجزا شده ازفرعی از اصلی 
مذکور قطعه ۳۷۴ واقع در قریه کردامیر حوزه ثبت ملک شهریار استان تهران به مساحت 
۵۰۰مترمربع مشخصات مالکیت:مالکیت ششدانگ اباذر/سلیمی فرزند اله وردی با جز سهم ۶ 
از کل سهم ۶ بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان که ذیل صفحه ۳۴۳ دفتر ۲۵۳ به ثبت 
رسیده است که در اجرای آراء هیات قانون تعیین تکلیف مساحت۲۸/۸مترمربع تحت پلاک 
۳۶۷۹فرعی منتزع گردیده است.و در ضمن ملک مربوطه از مالکیت اباذر سلیمی می باشد که 
نامبرده درهیات حضور نیافته وهیات مقرر نموده با اعمال ماده۳قانون مذکور وماده۱۳آئین نامه 
اجرائی آن مصوب۱۳۹۱/۰۴/۲۵نسبت به صدورسند مالکیت به نام متصرف فوق الذکر اقدام 
شود لذا بدینوسیله مفاد رای صادره به نامبرده و به اشخاص ذینفع جهت اطلاع در دونوبت با 
فاصله پانزده روزآگهی می گردد که چنانچه به مفاد رای صادره اعتراض دارند اعتراض خود 
را ظرف مدت ۲ماه از تاریخ انتشار اولین آگهی به اداره ثبت اسناد واملاک شهریارتسلیم و 
رسید دریافت دارند و درصورت عدم اعتراض ظرف مهلت مقرر این اداره نسبت به صدور سند 
مالکیت برابر مقررات اقدام خواهد نمود.ضمنا صدورسند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه 

نخواهد بود.م.الف:۱۰۴۳۱
شناسه آگهی: 1498689
     رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهریار

تاریخ انتشارنوبت اول:۱۴۰۲/۰۳/۰۱
تاریخ انتشارنوبت دوم:۱۴۰۲/۰۳/۱۶

آگهی طلاق نوبت دوم
جنابعالی  بین  ما  فی  دادنامه طلاق  عبدالله  فرزند  فاتحی  آرام  آقای  جناب   
و خانم الهام مرادی سراب میرزا فرزند عبدالله برای اجرای طلاق به شماره 
۳۹۰۰۰۲۸۶۱۷۵۹ مورخه ۱۴۰۱/۸/۱۷ به این دفتر خانه آورده شد از شما دعوت 
به عمل می آید از زمان انتشار به مدت یک هفته فرصت داری به این دفتر خانه 

مراجعه نمایند در غیر اینصورت طبق مقررات قانونی عمل می شود.
 سردفتر ازدواج و طلاق اقبال بهمنی

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان ایلام
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک آبدانان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند  
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۵۰۰۷۰۰۰۲۶۷ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ایدانان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی رحم 
عبدالهی فرزند خدارحم بشماره شناسنامه ۸۰۴ صادره از آبدانان در یک قطعه زمین مزروعی دیم به مساحت ۲۷۰۷/۷۸ 
متر مربع پلاک ۱۲۹۲۳ فرعی از ۳۱ اصلی قطعه ۷ ایلام واقع در آبدانان - انتهای شهرک شهید رجائی خریداری شده از 
آقای سید خدارحم عابدی و منتسب به مالکیت رسمی آقای سید خدا رحم عابدی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 

صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۲/۰۳/۰۲ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۳/۱۶

بابک ولی زاده رییس ثبت اسناد و املاک شهرستان آبدانان

آگهی ابلاغ مفاد رای صادره از طرف هیئت 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
املاک و ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب 

سال ۱۳90/09/20
هیات  از  صادره  مورخ۱۴۰۲/۰۲/۲۳   ۱۴۰۲۶۰۳۰۱۰۵۷۰۰۱۵۳۳ شماره  رای  برابر 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی،املاک وساختمانهای فاقد سند رسمی 
مصوب۱۳۹۰/۹/۲۰مستقردر اداره ثبت اسناد واملاک شهریار تصرفات مالکانه علی خلج  
فرزند محمد حسین به صورت ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی  به مساحت 
۶۰۱/۵۸ مترمربع قسمتی از پلاک ۴۶فرعی از ۶۲ اصلی واقع درشهریار محرز گردیده 
که برای آن پلاک ۴۹۰۰فرعی از۶۲ اصلی اختصاص یافته است وبرابر محتویات پرونده 
ثبتی و دفتر املاک مربوطه یک قطعه زمین بمساحت ۴۱۴۴۲۱مترمربع قطعه دوم 
تفکیکی مفروز از پلاک اصلی باستثنای عرصه واعیان باغات وبنای اربابی و اعیان 
هی رعایا طبق صورت پیوستی پرونده و باستثنای عرصه قطعه باغ سید احمد و علی 
کوهستانی واقع در قسمت غربی قطعه اول که محاط می باشد با حق آبه از رودخانه کرج 
طبق قانون ملی شدن آبها بصورت مشاعی در مالکیت اشخاص قرار گرفته است که۴/۴ 
سهم مشاع از ۱۵۰سهم از ششدانگ پلاک های ۴۵و۴۶و۴۷ فرعی از۶۲اصلی برابر 
سند شماره۲۳۰۶ مورخ۴۳/۸/۵دفترخانه۱۷۶ تهران در مالکیت آقایان حبیب اله نجمی و 
محمد نجمی قرار گرفته است که بحکایت دفتر املاک مساحت۲۲۲۰ مترمربع از پلاک 
۴۶ فرعی از۶۲ اصلی از سهمی آقای حبیب اله نجمی تحت پلاک ۱۱۴۹ منتزع شده 
است با توجه به ناخوانا بودن و عدم قید خروجی و ترتیب و نظم لازم در قید خروجی ها 
و مشاعی بودن مورد ثبت امکان اعلام دقیق و متقن مساحت انتزاعی از پلاک مذکور 
و مالکین رسمی میسر نگردید. و درضمن ملک مربوطه از مالکیت محمد نجمی  می 
باشد که نامبرده درهیات حضور نیافته وهیات مقرر نموده با اعمال ماده۳ قانون مذکور 
وماده۱۳آئین نامه اجرائی آن مصوب۲۵ /۰۴/ ۱۳۹۱نسبت به صدورسند مالکیت به نام 
متصرف فوق الذکر اقدام شود لذا بدینوسیله مفاد رای صادره به نامبرده و به اشخاص 
ذینفع جهت اطلاع در دونوبت با فاصله پانزده روزآگهی می گردد که چنانچه به مفاد 
رای صادره اعتراض دارند اعتراض خود را ظرف مدت ۲ماه از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به اداره ثبت اسناد واملاک شهریارتسلیم و رسید دریافت دارند و درصورت عدم اعتراض 
ظرف مهلت مقرر این اداره نسبت به صدور سند مالکیت برابر مقررات اقدام خواهد 

نمود.ضمنا صدورسند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.م.الف:۱۰۴۳۲
شناسه آگهی: 1498710
 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهریار

تاریخ انتشارنوبت اول:۱۴۰۲/۰۳/۰۱
تاریخ انتشارنوبت دوم:۱۴۰۲/۰۳/۱۶

آگهی ابلاغ مفاد رای صادره از طرف هیئت 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
املاک و ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب 

سال ۱۳90/09/20
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۱۰۵۷۰۰۱۵۵۰ مورخ۱۴۰۲/۰۲/۲۴ صادره از هیات موضوع 
رسمی  سند  فاقد  وساختمانهای  اراضی،املاک  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون 
مهدی  مالکانه  تصرفات  شهریار  واملاک  اسناد  ثبت  اداره  مصوب۱۳۹۰/۹/۲۰مستقردر 
به مساحت ۱۱۰۴  باب خانه  به صورت ششدانگ یک  ایوب  فرزند  آباد  علیزاده سلطان 
مترمربع قسمتی از پلاک ۳۴۴۶۹ فرعی از ۴۷ اصلی واقع درشهریار محرز گردیده که برای 
آن پلاک۵۲۰۱۸فرعی از۴۷ اصلی اختصاص یافته است وبرابر محتویات پرونده ثبتی و 
دفتر املاک مربوطه یک قطعه زمین نوع ملک طلق با کاربری به پلاک ثبتی۳۴۴۶۹فرعی 
از۴۷ اصلی مفروز ومجزا شده از۴۳۴۹فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش۰۰ناحیه۰۰حوزه 
ثبت ملک شهریار استان تهران  به مساحت ۱۸۰۶۷/۴۴مترمربع متن ملک شماره سی 
و چهارهزار و چهارصد و شصت و نه فرعی از چهل وهفت اصلی مفروز ومجزی شده 
از شماره چهار هزار و سیصد و چهل و نه فرعی قطعه یک تفکیکی واقع در حوزه ثبتی 
وچهل  متر  هفت  و  و شصت  هزار  مساحت)۱۸۰۶۷/۴۴(هجده  به  تهران  استان  شهریار 
وچهار دسیمترمربع توضیحات ملک مشخصات مالکیت:مالکیت مهدی/علیزاده سلطان آباد 
فرزند ایوب شماره شناسنامه ۹۵۴تاریخ تولد۱۳۴۱/۹/۲۲صادره از اردبیل دارای شماره ملی 
۱۴۶۲۷۴۲۸۱۵با جزسهم۱۳۸۰۰از کل سهم ۲۲۵۸۴۳بعنوان مالک سیزده هزار و هشتصد 
سهم مشاع از دویست و بیست وپنج هزار و هشتصد و چهل و سه سهم عرصه واعیان 
با شماره مستند مالکیت ۳۱۰۰۸ تاریخ۱۳۹۸/۶/۲۴ دفترخانه اسناد رسمی شماره۱۹شهر 
شهریار استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی۳۷۲۴۶۶سری الف سال۹۸ 
با شماره دفترالکترونیکی ۱۳۹۸۲۰۳۰۱۰۵۷۰۲۰۲۲۸ثبت گردیده است. و درضمن ملک 
مربوطه از مالکیت مهدی علیزاده سلطان آباد )مالک مشاعی( می باشد که نامبرده درهیات 
حضور نیافته وهیات مقرر نموده با اعمال ماده۳ قانون مذکور وماده۱۳آئین نامه اجرائی آن 
مصوب۰۴/۲۵/ ۱۳۹۱نسبت به صدورسند مالکیت به نام متصرف فوق الذکر اقدام شود لذا 
بدینوسیله مفاد رای صادره به نامبرده و به اشخاص ذینفع جهت اطلاع در دونوبت با فاصله 
پانزده روزآگهی می گردد که چنانچه به مفاد رای صادره اعتراض دارند اعتراض خود را 
ظرف مدت ۲ماه از تاریخ انتشار اولین آگهی به اداره ثبت اسناد واملاک شهریارتسلیم و 
رسید دریافت دارند و درصورت عدم اعتراض ظرف مهلت مقرر این اداره نسبت به صدور 
سند مالکیت برابر مقررات اقدام خواهد نمود.ضمنا صدورسند مالکیت مانع مراجعه متضرر 

به دادگاه نخواهد بود.م.الف:۱۰۴۳۳
شناسه آگهی: 1498780
  رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهریار

تاریخ انتشارنوبت اول:۱۴۰۲/۰۳/۰۱
تاریخ انتشارنوبت دوم:۱۴۰۲/۰۳/۱۶

آگهی ابلاغ مفاد رای صادره از طرف هیئت 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
املاک و ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب 

سال ۱۳90/09/20
موضوع  هیات  از  صادره  ۱۴۰۲۶۰۳۰۱۰۵۷۰۰۱۵۳۱مورخ۱۴۰۲/۰۲/۲۳  شماره  رای  برابر 
رسمی  سند  فاقد  وساختمانهای  اراضی،املاک  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون 
مصوب۱۳۹۰/۹/۲۰مستقردر اداره ثبت اسناد واملاک شهریار تصرفات مالکانه جلیل رستمی 
منفرد  فرزند ولی اله به صورت ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۲۹/۸۸ مترمربع 
قسمتی ازپلاک ۷۸۴فرعی از۴۵ اصلی واقع درشهریار محرز گردیده که برای آن پلاک ۴۰۸۰ 
فرعی از۴۵ اصلی اختصاص یافته است وبرابر محتویات پرونده ثبتی و دفتر املاک مربوطه 
یک قطعه زمین  به پلاک ثبتی ۷۸۴ فرعی از ۴۵ اصلی مفروز ومجزا شده ازفرعی از اصلی 
مذکور قطعه ۳۷۴ واقع در قریه کردامیر حوزه ثبت ملک شهریار استان تهران به مساحت 
۵۰۰مترمربع مشخصات مالکیت:مالکیت ششدانگ اباذر/سلیمی فرزند اله وردی با جز سهم ۶ 
از کل سهم ۶ بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان که ذیل صفحه ۳۴۳ دفتر ۲۵۳ به ثبت 
رسیده است که در اجرای آراء هیات قانون تعیین تکلیف مساحت۲۸/۸مترمربع تحت پلاک 
۳۶۷۹فرعی منتزع گردیده است.و در ضمن ملک مربوطه از مالکیت اباذر سلیمی می باشد که 
نامبرده درهیات حضور نیافته وهیات مقرر نموده با اعمال ماده۳قانون مذکور وماده۱۳آئین نامه 
اجرائی آن مصوب۱۳۹۱/۰۴/۲۵نسبت به صدورسند مالکیت به نام متصرف فوق الذکر اقدام 
شود لذا بدینوسیله مفاد رای صادره به نامبرده و به اشخاص ذینفع جهت اطلاع در دونوبت با 
فاصله پانزده روزآگهی می گردد که چنانچه به مفاد رای صادره اعتراض دارند اعتراض خود 
را ظرف مدت ۲ماه از تاریخ انتشار اولین آگهی به اداره ثبت اسناد واملاک شهریارتسلیم و 
رسید دریافت دارند و درصورت عدم اعتراض ظرف مهلت مقرر این اداره نسبت به صدور سند 
مالکیت برابر مقررات اقدام خواهد نمود.ضمنا صدورسند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه 

نخواهد بود.م.الف:۱۰۴۳۱
شناسه آگهی: 1498689
     رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهریار

تاریخ انتشارنوبت اول:۱۴۰۲/۰۳/۰۱
تاریخ انتشارنوبت دوم:۱۴۰۲/۰۳/۱۶

آگهی طلاق نوبت دوم
جنابعالی  بین  ما  فی  دادنامه طلاق  عبدالله  فرزند  فاتحی  آرام  آقای  جناب   
و خانم الهام مرادی سراب میرزا فرزند عبدالله برای اجرای طلاق به شماره 
۳۹۰۰۰۲۸۶۱۷۵۹ مورخه ۱۴۰۱/۸/۱۷ به این دفتر خانه آورده شد از شما دعوت 
به عمل می آید از زمان انتشار به مدت یک هفته فرصت داری به این دفتر خانه 

مراجعه نمایند در غیر اینصورت طبق مقررات قانونی عمل می شود.
 سردفتر ازدواج و طلاق اقبال بهمنی

عضو هیات نمایندگان 
استان کرمان در مجلس: 

کرمان تقریبا سفره‌های آب 
زیرزمینی خود را به خاطر 

عمق و شوری بالا و یا به خاطر 
تلخی و اسیدی شدن آب از 

دست داده است، بنابراین 
امیدی به سفره‌های آب 

زیرزمینی در استان نیست

عضو هیات نمایندگان استان 
یزد: در شرایط فعلی در یکی 

یکی از شهرها ۳۰۰ لیتر بر 
ثانیه کمبود آب داریم و باید 
فکر اساسی صورت گیرد و 
منابع پایدار آب را در انتقال 

به استان دنبال کنیم


